АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.01.2020 г. № 5
п. Копенкина
О признании утратившим силу постановления администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 15.02.2019 г. №3 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест Россошанской межрайонной прокуратуры от 09.01.2020 г. №2-1-2020/17, администрация Копенкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 15.02.2019 г. № 3 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

	Глава Копенкинского сельского поселения

	Н.Н. Омельченко